プロダクト ブリーフ
XENSIV™ – TLI4971磁気電流センサーファミリー
産業用アプリケーション向け高精度コアレス電流センサー
インフィニオンのTLI4971ファミリーは、AC/DC双方の電流測定に対応した電流セン
サーです。本デバイスは、アナログ インターフェースと高速過電流検出機能を２
系統搭載し、電源回路を保護することができます。磁気検出機構によるガルバニッ
ク絶縁が施されています。
インフィニオンの実績のある堅牢なモノリシック ホール技術により、フルスケー

VDC-link
負荷
差動構成における3相システムのアプリケーション回路
製品一覧
製品 精度 1)
[%]
電流範囲
[A]
帯域幅 標準値
[kHz]
感度
[mV/A]
認証 電源電圧
[V]
産業用 パッケージ
TLI4971-A120T5-U-E0001 3.45 120 240 10 UL 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A120T5-E0001 3.45 120 240 10 – 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A025T5-U-E0001 3.45 25 240 48 UL 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A025T5-E0001 3.45 25 240 48 – 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A050T5-U-E0001 3.45 50 240 24 UL 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A050T5-E0001 3.45 50 240 24 – 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A075T5-U-E0001 3.45 75 240 16 UL 3.3  PG-TISON-8
TLI4971-A075T5-E0001 3.45 75 240 16 – 3.3  PG-TISON-8
1)全製品寿命および温度範囲にわたる全誤差
Published by
Infineon Technologies AG
81726 Munich, Germany